
Fenix w Łowiczu najlepszym kinem!

Kino Fenix w Łowiczu zostało laureatem siódmej edycji Nagród Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej
w kategorii „Kino”. Nagrodę wręczono 16 września podczas 39. Festiwalu Filmowego w Gdyni.
Statuetkę odebrał Maciej Malangiewicz – dyrektor Łowickiego Ośrodka Kultury.

Nagrody  PISF  są  szczególnym  wyróżnieniem  w  branży  filmowej,  doceniającym  pracę  osób  i
instytucji niezwiązanych z produkcją filmów. To jedyne polskie nagrody, wręczane w kilkunastu
kategoriach, za znaczące osiągnięcia w upowszechnianiu i promocji polskiego kina i ułatwienie
dostępu do polskiej twórczości filmowej. Nagrody PISF są przyznawane od 2008 roku. Kandydatów
mogą zgłaszać instytucje kultury, szkoły filmowe, władze samorządowe, instytucje pozarządowe
związane z kulturą i inne podmioty działające w sektorze kultury. W tym roku w kategorii „Kino”
Samorząd Województwa Łódzkiego zgłosił właśnie Kino Fenix, tak uzasadniając swoją nominację:

„Kino Fenix to nie tylko komfortowa, klimatyzowana sala na 138 miejsc, projektor cyfrowy, wygodne
fotele ale przede wszystkim: wspaniała atmosfera i pasja ludzi pracujących w tej instytucji. (…)
Fenix jest jednym z najprężniejszych uczestników i inicjatorów sieciowania kin w województwie
łódzkim.  Jako  członek  Regionalnej  Sieci  Kin  Cyfrowych  Województwa  Łódzkiego  swoim
doświadczeniem chętnie  dzieli  się  ze  środowiskiem kiniarzy  z  całego  regionu.  Z  perspektywy
Regionu,  Fenix  jest  kinem,  które  stanowi  wzór  dla  innych instytucji  tego  typu w gminach w
województwie łódzkim. I to nie tylko dlatego, że aktywnie pozyskuje środki zewnętrzne na swoją
działalność, co niewątpliwie jest pozytywnie postrzegane przez organizatora. Najcenniejsze jest to,
że Kino Fenix tworzy wartości kulturowe i  buduje więzi społeczne. Wokół kina wytworzyła się
społeczność, która animuje działalność kulturalną w Łowiczu i  aktywizuje odbiorców kultury w
całym województwie. Kino nie stało się tutaj jedynie nośnikiem kultury masowej ale budulcem
lokalnej i regionalnej tożsamości.”

Relacja z wręczenia nagrody: http://www.youtube.com/watch?v=1b-Y47Rx01I
Więcej na: www.lok.art.pl
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